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TilFolketinget – Skatteudvalget

L 218 – Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, lov om 
afgift af lønsum m.v., kulbrinteskatteloven og forskellige andre love 
(Aftaler om Vækstplan DK m.v. - nedsættelse af skattesatsen for 
selskaber, forhøjelse af lønsumsafgiften for finansielle virksomheder 
og fastholdelse af selskabsskattesatsen for kulbrinteindkomst m.v.)

Hermed sendes ændringsforslag, som jeg ønsker at stille til 2. behandlingen af 
ovennævnte lovforslag. 

Holger K. Nielsen / Søren Schou 

J.nr. 13-0149677
Den 17-06-2013

Skatteudvalget 2012-13
L 218  Bilag 7
Offentligt
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Ændringsforslag
til

Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, lov om afgift af 
lønsum m.v., kulbrinteskatteloven og forskellige andre love(Aftaler om 

Vækstplan DK m.v. - nedsættelse af skattesatsen for selskaber, 
forhøjelse af lønsumsafgiften for finansielle virksomheder og 

fastholdelse af selskabsskattesatsen for kulbrinteindkomst m.v.) (L 218)

Til § 10 

1) I nr. 1 ændres ”,3. og 4.pkt.” til: ”og 3.-5. pkt.”
[Indsættelse af manglende henvisning] 

Bemærkninger

Til nr. 1

Med ændringsforslaget indsættes en manglende henvisning.

Meningen med det fremsatte lovforslag er, at supplerende engangsydelse, der 
udbetales efter den tidligere ejers død, skal pålægges en afgift på 37,3 pct. i 
2014. Det fremgår også af bemærkningerne til det fremsatte lovforslags § 10, 
nr. 1, der ændrer i overgangsreglerne i § 13, stk. 6, i lov nr. 922 af 18. 
september 2012 om ændring af pensionsbeskatningsloven og forskellige andre 
love (Afskaffelse af fradragsret m.v. for indbetalinger til kapitalpension), som 
ændret ved § 24 i lov nr. 1354 af 21. december 2012 om ændring af 
skattekontrolloven, kildeskatteloven og forskellige andre love (Udvidelse af 
årsopgørelsesordningen, indberetning af udbytter m.v.)

Den bestemmelse, der vedrører afgiften af supplerende engangsydelse efter 
den tidligere ejers død, er indeholdt i § 13, stk. 6, 5. pkt., i lov nr. 922 af 18. 
september 2012. Det fremsatte lovforslagomfatter imidlertid ikke 5. pkt.  Med 
ændringsforslaget indsættes den manglende henvisning.


